

BENEFICIENCIA DEL VALLE DEL CAUCA EICE NIT. 890.399.027 - 0
EJECUCION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS A JUNIO 30 DE 2025

RUBRO	DESCRIPCION	PTO. INICIAL	CREDITOS	CONTRA CREDITOS	PTO. DEFINITIVO	RECAUDO. MES	RECAUDO. ACUMUL	% EIEC
	TOTAL GENERAL	108.797.136.408	10.080.265.311	0	118.877.401.719	6.445.108.814	79.769.371.822	67,10%
1	Ingresos	108.797.136.408	10.080.265.311	0	118.877.401.719	6.445.108.814	79.769.371.822	67,10%
1.0	Disponibilidad Inicial	26.862.340.416	10.080.265.311	0	36.942.605.727	0	36.942.605.727	100,00%
1.0.02	Bancos	26.862.340.416	10.080.265.311	0	36.942.605.727	0	36.942.605.727	100,00%
1.1	Ingresos Corrientes	78.953.883.223	0	0	78.953.883.223	6.340.416.075	41.438.743.506	52,48%
1.1.02	Ingresos no tributarios	78.953.883.223	0	0	78.953.883.223	6.340.416.075	41.438.743.506	52,48%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	78.953.883.223	0	0	78.953.883.223	6.340.416.075	41.438.743.506	52,48%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de merc	75.737.236.999	0	0	75.737.236.999	6.184.186.258	39.728.136.437	52,46%
1.1.02.05.001.03	Otros bienes transportables (excep	73.043.406.500	0	0	73.043.406.500	5.877.148.821	38.360.870.686	52,52%
1.1.02.05.001.03.01	Venta de Loteria en el Departament	21.866.055.884	0	0	21.866.055.884	1.552.326.287	10.832.412.249	49,54%
1.1.02.05.001.03.02	Venta de Loteria fuera del Departam	20.035.676.701	0	0	20.035.676.701	2.826.783.034	17.740.535.287	88,54%
1.1.02.05.001.03.03	25% Dentro Departamento S.S.F	16.254.006.387	0	0	16.254.006.387	777.360.000	5.032.589.750	30,96%
1.1.02.05.001.03.04	25% Fuera del Dpto S.S.F	14.887.667.528	0	0	14.887.667.528	720.679.500	4.755.333.400	31,94%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas	1.413.693.271	0	0	1.413.693.271	119.701.936	687.666.057	48,64%
1.1.02.05.001.08.01	Cuota de Administracion de apuesta	377.584.577	0	0	377.584.577	40.736.431	247.405.059	65,52%
1.1.02.05.001.08.02	Margen de Intermediacion Formulari	937.287.694	0	0	937.287.694	78.965.505	440.260.998	46,97%
1.1.02.05.001.08.03	Licencias de Funcionamiento	98.821.000	0	0	98.821.000	0	0	0,00%
1.1.02.05.001.09	CADUCADOS (SERVICIO PARA LA COMUNI	1.280.137.228	0	0	1.280.137.228	187.335.501	679.599.694	53,09%
1.1.02.05.001.09.01	Caducados Loteria	555.939.081	0	0	555.939.081	59.969.152	300.450.826	54,04%
1.1.02.05.001.09.02	Caducados Apuestas Permanentes	724.198.147	0	0	724.198.147	127.366.349	379.148.868	52,35%
1.1.02.05.002	Ventas incidentales de establecimi	3.216.646.224	0	0	3.216.646.224	156.229.816	1.710.607.068	53,18%
1.1.02.05.002.07	Servicios Inmobiliarios	3.216.646.224	0	0	3.216.646.224	156.229.816	1.710.607.068	53,18%
1.1.02.05.002.07.01	Arrendamientos	2.617.869.776	0	0	2.617.869.776	127.567.559	1.388.556.489	53,04%
1.1.02.05.002.07.02	Cuota de Administracion Arrendamie	598.776.448	0	0	598.776.448	28.662.257	322.050.579	53,78%
1.2	Recursos de capital	2.980.912.769	0	0	2.980.912.769	104.692.739	1.388.022.588	46,56%
1.2.05	Rendimientos financieros	2.250.412.193	0	0	2.250.412.193	104.692.739	1.191.164.307	52,93%
1.2.05.02	Depositos	2.250.412.193	0	0	2.250.412.193	104.692.739	1.191.164.307	52,93%
1.2.09	Recuperacion de cartera - prestamo	700.500.576	0	0	700.500.576	0	184.782.107	26,38%
1.2.09.05	Recuperacion cuotas partes pension	700.500.576	0	0	700.500.576	0	184.782.107	26,38%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apr	30.000.000	0	0	30.000.000	0	12.076.174	40,25%
1.2.13.01	Reintegros	25.000.000	0	0	25.000.000	0	7.003.005	28,01%
1.2.13.02	Recursos no apropiados	5.000.000	0	0	5.000.000	0	5.073.169	101,46%

RUBEN FELIPE LAGAREJO RIVAS
Gerente

DAGOBERTO CABRERA BURITICA
Director Financiero